
Fiberkablage OM4 50/125µm med 2mm Erika violettfärgad halogenfri kabel
för fiberoptisk korskoppling, eller arbetsplatsanslutning.
Kablagen levereras i duplexutförande där fiberkontakt nr.1 är märkt med 
svart brytskydd och fiberkontakt nr.2 är märkt med rött brytskydd. Kablaget är 
märkta med unikt serienummer för full spårbarhet och mätprotokoll bifogas.

Kablagen uppfyller kraven enligt:
IEC 60874-1, IEC 11801, IEC 61300, TIA/EIA 568.C

Ersätt xx med längden, tex. LC-LC/1/OM4 för en 1mtr.

Fiberoptiskt korskopplingskablage

Specifikationer singelmod

Kontaktdonstyp SC,LC

Poleringsgrad UPC

Typisk Insertion Loss, dB 0,08

Max garanterad Insertion Loss, dB 0,15

Return Loss bättre än, dB -28

Tillgängliga fibertyper OM 4

Temperatur drift, °C -40 to +75

Temperatur förvaring, °C -55 to +85

Produktnummer Produktbeskrivning 
LC-LC/xx/OM4 ECS Duplexpatch LC-LC 50/125 OM4 Erika Violet LSZH

LC-SC/xx/OM4 ECS Duplexpatch LC-SC 50/125 OM4 Erika Violet LSZH
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Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: ECS Fiberpatch_OM4_Ver2.1




